
Zápis z jednání komise pro výběrové řízení 
konaného dne 28. 5. 2014 

Výběrové řízení na obsazení místa 
lektora anglického jazyka 

v kabinetu jazykové přípravy (KJP) MFF? UK J • 

Výběrové řízení bylo vypsáno v deníku Lidové noviny dne ^jjiiwíňjil ? ^""^pffriJfffU 

zveřejněno na úřední desce MFF UK. Uzávěrka přihlášek byla dne 21. 5. 2014 v 16:00 hod. 

Komise pro výběrové řízení byla ustanovena dne 7. 5. 2014 v následujícím složení: 

předseda komise: 
doc. RNDr. Mirko Rokyta, CSc, KMA MFF UK, 

proděkan pro matematickou sekci MFF UK; 
členové: 

PhDr. Miluša Bubeníková, Ph.D., zástupce vedoucí KJP MFF UK, 
PhDr. Alexandra Křepinská, CSc, vedoucí KJP MFF UK. 
doc. Mgr. Michal Kulich, Ph.D., vedoucí KPMS MFF UK, 
Mgr. Martin Mikuláš, KJP MFF UK 

Jako delegát akademického senátu (AS) MFF UK se jednání komise účastnil 
Mgr. Tomáš Roskovec. 

Komise se sešla ve středu dne 28. 5. 2014 v 10:00 v seminární místnosti KMA, Sokolovská 
83, Praha 8 - Karlín. Přítomni byli všichni členové komise i delegát AS MFF UK. Komise 
konstatovala, že byly splněny všechny formální náležitosti nutné k tomu, aby se výběrové 
řízení mohlo konat. 

Do lhůty, stanovené pro podávání přihlášek (viz výše), bylo zaregistrováno pět přihlášek na 
výše specifikované místo, které podali 

PhDr. Zuzana Hlavičková a 

Komise byla nucena konstatovat, že V nesplnila požadavky výběrového 
řízení, a to z následuj ích důvodů. 
a) Mgr. Hartmano-< nedoložila vzdělání zFF nebo PedF, jak podmínky vyžadovaly; 

doložila pouze absolvování FTVS. 
b) Předložené doklady o vzdělám jsou vystaveny na jméno Renata Vacíková, aniž je 

jakýmkoli způsobem dohledatelné, že jde o tutéž osobu - v předloženém životopisu není 
ani datum narození, podle kterého by šlo eventuelně danou osobu identifikovat. 

Ostatní přihlášky obsahují všechny požadované náležitosti a všechny zbylé uchazečky splňují 
všechny předpoklady, které jsou pro obsazení výše uvedeného místa nutné. 

Po seznámení se všemi materiály a diskusi přistoupila komise k tajnému hlasování. Skrutátory 
byli určeni doc. Kulich a Mgr. Mikuláš, kteří konstatovali, že tajné hlasování přineslo 
následující výsledek: 

1 



Jméno 
Hlasů pro 

přijetí 

Hlasů 
proti 

přijetí 

Zdrželo 
se 

Neplatné 
hlasy 

< 0 5 0 0 
0 5 0 0 

PhDr. ZXCL&UZL Hlavičková 5 0 0 0 

i k 2 1 2 0 

Závěr 

Nadpoloviční většinu kladných hlasů získala pouze uchazečka PhDr. Zuzana Hlavičková. 
Komise pro výběrové řízení doporučuje, aby na místo lektora anglického jazyka v kabinetu 
jazykové přípravy (KJP) MFF UK byla přijata: 

PhDr. Zuzana Hlavičková 

a to (v souladu s platnými předpisy) 

na tři roky, počínaje 1. zářím 2014, tj. do 31. 8. 2017. 

Podpisy členů komise i 

> docRNDr. Mirko Rokyta, ( ^ p ř t t ^ d a ' T. I 

x..y. 
PhDr. Alexandra Křepinská, CSc, 

doc. Mgr. Michal Kulich, Ph.D., JLsé.í^rQt^.., 
Mgr. Martin Mikuláš KU,,. a>c 

Podpis zástupce AS MFF UK 

77 / ^ U ^ Mgr. Tomáš Roskovec 


